

Erhvervsfremmeselskabet Mors ApS

Limfjordsvej 42, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 36 01 91 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Jacob Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erhvervsfremmeselskabet Mors ApS Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 36 01 91 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Thomsen Lene Haaning Preben Graversen Laustsen
Direktion	Jacob Thomsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelse	Frøslev Møllerup Sparekasse, Frøslev Byvej 3, 7900 Nykøbing Mors
Modervirksomhed	Den Lokale Erhvervsfremmefond

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i på alle måder at medvirke til en positiv udvikling af erhvervslivet og beskæftigelsen på Mors.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.568 mod -2.045 sidste år. Årets resultat er påvirket af den negative forrentning der er af selskabets indestående i pengeinstitut. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.825	-17.206
Bruttoresultat	-13.825	-17.206
Driftsresultat	-13.825	-17.206
Andre finansielle indtægter	12.000	27.073
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.002	-11.432
Resultat før skat	-17.827	-1.565
Skat af årets resultat	4.259	-480
Ordinært resultat efter skat	-13.568	-2.045
Årets resultat	-13.568	-2.045
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.568	-2.045
Disponeret i alt	-13.568	-2.045

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	300.000	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	300.000	600.000
Anlægsaktiver i alt	300.000	600.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.581	53.771
Udskudte skatteaktiver	4.259	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter	12.000	32.044
Tilgodehavender i alt	69.840	86.815
Likvide beholdninger	2.395.928	2.095.711
Omsætningsaktiver i alt	2.465.768	2.182.526
Aktiver i alt	2.765.768	2.782.526

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.706.473	2.720.041
Egenkapital i alt	2.756.473	2.770.041
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	295	3.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.295	12.485
Gældsforpligtelser i alt	9.295	12.485
 Passiver i alt	2.765.768	2.782.526

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.722.086	2.772.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.045	-2.045
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.720.041	2.770.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.568	-13.568
	50.000	2.706.473	2.756.473

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.002</u>	<u>11.432</u>
	<u>16.002</u>	<u>11.432</u>